Michelle Deschambault

Contact

Saint-Jérébme
514 704 3553
michelledechambault.com

michelledechambault@gmail.com

Langages
informatiques

HTML
CSS/ SASS
JavaScript / JQuery

PHP
C#t

Logiciels /
Framework

Wordpress

Bootstrap

Revolution Slider

Contact form 7 / Gravity Form
Adobe Illustrator

Adobe Photoshop

Adobe Premiere Pro

Axure

Intégratrice web

EE)"

Enjuin 2019, je terminerai mes études en Techniques
d'intégration multimédia et jaimerais travailler en tant
qu'intégratrice web. J'ai une facilité d'adaptation,
d'intégration et je suis parfaitement bilingue.

Expériences de travail

Intégratrice web 2018 - présent

Agile Marketing
Création de sites web avec WordPress

Utilisation de plugins
(WPML, WP Bakery, Contact Form 7, Gravity Form, Yoast...)

Intégration de contenu visuel et textuel

Intégratrice web Fte 2018
Vital productions
Création de sites web avec WordPress
Rencontre avec clients
Intégration de vidéos et de gifs
Fté 2017

Stagiaire - Supply Chain
Valeant Canada
Saisie et gestion de données
Création d'un cahier S.0.P (procédures)

Aide a la conception du projet Stewardship



Michelle Deschambault

Intégratrice web

Qualités
Créative Minutieuse Travaillante Curieuse
Formations

Techniques d'intégration multimédia
Cégep de Saint-Jérome

Enseignement préscolaire et primaire
Université du Québec en Outaouais

Design de mode
Cégep Marie-Victorin - Montréal

Commercialisation de la mode
Cégep Marie-Victorin - Montréal

Communications - Profil multimédia
Cégep régional de Terrebonne

Loisirs

Canot-Camping Voyages Cuisine Artisanat

Logique

2016 -

2014 -

2012 -

2017 -

2010 -

2019

2015

2013

2012

2011

Yoga




